平成29年２月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 み ん な の ウ ェ デ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石渡 進介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 コ ー ポ レ ート 本 部長 新井 普之

（TEL. 03-6264-2323）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成29年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都港区三田一丁目４番28号

２．移転時期

平成29年９月（予定）

３．移転理由

当社は、平成26年11月、今後の業容拡大に備えて、現在の所在地に本社移転を行いましたが、平成28年

１月に結婚式をプロデュースする「Brideal（ブライディール）」を事業譲渡し、経営資源をインターネッ

トメディア及びメディア一体型オンラインデスクへ集中させております。そのため、当時の想定よりも人

員拡大のペースがゆるやかとなっており、経営効率の向上などを目的として、本社を移転するものであり

ます。

４．業績に与える影響

平成28年２月３日付「平成29年９月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の「１．当四半

期決算に関する定性的情報 （３）業績予想などの将来予測情報に関する説明」に記載のとおりであります。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成28年12月21日開催の第６回定時株主総会において、定款に定

める本店所在地の東京都中央区から港区への変更については、平成29年11月末日までに開催される取締役

会において決定する本店移転日をもって効力を生じる決議を行っております。

以上